
สำเนาถูกต้อง
 

ภูษณาภรณ์ จอมสลี

(นางสาวภูษณาภรณ์ จอมสลี)

 ผู้อำนวยการกองคลัง

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๖

 โดย นางสาวภูษณาภรณ์ จอมสลี ผู้อำนวยการกองคลัง

( สำเนา )
ประกาศเทศบาลตำบลสิริเวียงชัย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองช่าง) จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองช่าง) จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (กองช่าง) จำนวน ๒๑ รายการ(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท วิทวัส การค้า จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๐๔๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ทวีศักดิ์ จันทร์หน่อแก้ว 

(นายทวีศักดิ์ จันทร์หน่อแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

 

 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย

66017296932

ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองช่าง) จำนวน 21 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,048.00 บาท

10,048.00 บาท

0575554000768 บริษัท วิทวัส การค้า จำกัด 10,048.00จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (กองช่าง) จำนวน 21 รายการ(24.10.21.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0575554000768 บริษัท วิทวัส การค้า จำกัด 660114298862 22/2566 19/01/2566 10,048.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


